MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $5,946,424.46 $8,111,074.19
IMPUESTOS $2,831,795.81 $3,249,795.55
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS $660.00 $41,655.50
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $549,107.77 $551,506.79
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES $2,281,605.54 $2,638,371.26
ACCESORIOS DE IMPUESTOS $422.50 $18,262.00
DERECHOS $2,268,388.70 $3,722,581.14
PRODUCTOS $723,534.40 $869,191.11
APROVECHAMIENTOS $122,705.55 $296,714.31
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 -$27,207.92

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$32,769,683.02

$32,769,683.02

$21,390,117.00
$10,217,041.90
$1,162,524.12

$0.00
$0.00
$0.00

$38,716,107.48

$36,608,264.96
$21,670,791.06
$10,724,664.50
$4,212,809.40
$595,551.66
$16,666.66
$578,885.00
$0.00
$748,196.80
$551,619.55

$196,577.25
$0.00
$0.00

$37,952,013.42

$764,094.06

$34,725,584.11

$34,725,584.11

$23,389,841.00
$9,964,654.00
$1,371,089.11

$24.10
$24.10
$24.10

$42,836,682.40

$35,594,614.44
$24,587,489.20
$4,994,540.43
$6,012,584.81
$3,349,967.80
$3,000,000.00

$349,967.80
$0.00
$1,129,921.32

$917,286.56

$212,634.76
$0.00
$0.00

$40,074,503.56

$2,762,178.84
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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